АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.10.2018               46
______________№_________
               с.Чекунда

О внесении изменений в постановление администрации Чекундинского сельского поселения от 09.11.2017 № 20 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в сельском поселении Чекунда Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2020 годы»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 13.07.1998 №145-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    	1. Внести в муниципальную программу «Об утверждении долгосрочной целевой программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в сельском поселении Чекунда Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района от 09.11.2017  № 20, следующие изменения:
    	1.1. В постановлении заменить цифры 2020 на 2021.
     	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
    	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                    А.И. Зацемирный